SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Rua General Câmara, 75 Centro CEP 45.400-000 Valença – BA

Telefax (75) 3643-3350– CNPJ 16.176.067/0001-11
E-mail: compras@saaevalenca.com.br

EXTRATOS – DISPENSA DE LICITAÇÃO – 2025

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO de Valença, de acordo com as disposições da Lei

14.133/2021, torna público a realização da DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA abaixo

caracterizada:

DADOS DO PROCESSO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0031/2025

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 0031/2025

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, INCISO II, DA LEI Nº 14.133/2021

CONTRATADA: PEDRO HENRIQUE COSTA CUNHA SANTANA

CNPJ: 61.077.506/0001-93

VALOR:  R$ 12.290,32 (Doze mil duzentos e noventa reais e trinta e dois centavos)

OBJETO:  Aquisição de licença trienal de uso de antivírus para proteção da rede de

computadores do SAAE.

RATIFICAÇÃO: JOÃO BATISTA DOS SANTOS BITTENCOURT – DIRETOR SAAE.

DATA:  04/12/2025

mailto:E-mail:%20compras@saaevalenca.com.br